お得意様 各位

DAIMAN通信

ＮＯ．１８６

※2024年5月の情報に付き、変更がある場合があります

株式会社 大 萬

2024

タカラスタンダード南大阪SRオープンイベント（南大阪SR）

第45回ジャパン建材フェア(東京ビックサイト）

ジャパンビルド建築の先端技術展(インテックス大阪）

丸産業 住設建材まつり(インテックス大阪）

7/20(土)

8/22(木)～23(金)

9/11(水)～13(金)

11/9(土)～10(日)

イベントご案内

2024年7月13日㈯より、タカラスタンダ
ード南大阪ショールームがオープンい
たします。岸和田ショールームと堺ショ
ールームが合併し、更に見応えあるショ
ールームが完成いたします。オープン
に先んじて7/20㈯に大萬貸し切りにて
イベントを開催いたします。ショールー
ム内の商品内容を確認いただくと共に
、活用方法を再確認していただける場
としてご活用いただければと思います。
ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご来場い
ただきますようお願い申し上げます。

タカラスタンダード南大阪ＳＲオープンイベント

【日時】7月20日(土) 【場所】南大阪ショールーム

お知らせ 大萬に新しい仲間が加わりました。

イベント情報 2024年7月20日（土） 大萬×タカラスタンダード南大阪ショールームオープンイベントを開催！！

2024年5月21日より大萬配送部に入社いたしました
、戸田 貴則(とだ たかのり)と申します。光岡運輸と
して大萬配送部に8年8カ月、働かせていただいて
おりましたが、この度、大萬の社員として入社させ
ていただく事となりました。だんじり祭りが大好きで
地元の祭りに参加させていただいています。長年
大萬の仕事をやっておりましたので、正直この仕事
への慣れはありますが、「心機一転」新たな気持ち
で、一から頑張りますので宜しくお願いいたします。

新商品情報 南海プライウッド 洗濯・乾燥・収納が一ヵ所でまとめてできるシステム収納を２０２４年４月２２日新発
売！ 南海プライウッドは、洗濯家事の効率化を図るため、乾太くんを始めとす

る様々な衣類乾燥機を設置可能なランドリールーム収納「ラクロ」を2024
年4月22日にリリースしました。この収納は、移動を最小限に抑える設計
が特徴で、洗濯・乾燥・収納を一箇所で完結できます。また、アッシュウォ
ールナット、ブライトウォールナット、シェルホワイトの3色展開で、インテリ
アにも自然に馴染むデザインです。製品は、様々な間取りや設置条件に
対応できるように多様な収納プランをご用意しており、家事動線の効率化
を実現します。また、実際の収納スペースを体験できるショールームを国
内4か所に設置し、バーチャルショールームもオンラインで公開しています
ランドリールームで毎日の洗濯、家事を時短化。共働き世代の増加に伴
い、洗濯家事の効率を高めるランドリールームの需要が高まっています。
このランドリールームに提案できるシステム収納「ラクロ」は、奥行600ｍｍ
×高さ1362ｍｍと1990ｍｍの2種類、収納プランは幅835ｍｍのミニマム
プランから幅2640ｍｍの大容量プランまで選択でき、複数のパーツを自由
に組み合わせることで機能性を高め、家族の衣類やタオル、洗濯機周り
のモノを一括収納し、常に整理された収納スタイルを保つことができます。

× RAKULO

	スライド 84